
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  DYBS Plzeň 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS   

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

O VÍKENDU NAŠE TÝMY „NADĚLOVALY“  
REKORDNÍCH 5 EXTRALIGOVÝCH GÓLŮ KUBY KORDÍKA 
Litice – President 6:0 (2:0) 

Branky: Kordík 5, Nicklas 

Hráli: Nečas, Soukup, Benda, Koryťák, Kondrát, Nicklas, L.Nocar, Uhlíř, Čvančara, Kudlič, Dvořák, Sochor, Bárta, 

Karnold a Jakub Kordík. 

Utkání začalo vyrovnaně, aby týmy se snažily držet míč. Většina soubojů se odehrávala uprostřed hřiště. Zaváhání 

obrany využil pozdější střelec zápasu Kordík. Vstřelení branky nás probudilo a byli jsme aktivnější. Do poločasu se 

prosadil opět Kordík, který hned na začátku 2. Poločasu zvýšil na 3:0. To nebylo od Kordíka vše a v průběhu zápasu 

přidal ještě 2 branky. Jedním gólem z TR narušil Kordíkovu nadvládu jen Nicklas. Hosté se u přes nepříznivý výsledek 

nevzdali, utkání bylo celkem tvrdé. Několik šancí soupeře vyřešila obrana s brankářem Nečasem.   

Výsledek vypadá jednoznačně, ale lehké to nebylo. Loni jsme s Presidentem získali jen jeden bod. Naše 

vítězství je cenné a zasloužené. Nelze nepochválit Kordíka za 5 branek. Snad to pro něj bude impulzem, který mu 

zvýší sebevědomí a ještě nám něco ukáže./Soukup/. 

Extraliga muži 
  Extraliga muži 2015/16 Z V R P +  -  B  

1. Slavia 8 7 1 0 39 7 22 



2. Bohemians 8 6 1 1 29 14 19 

3. Litice 7 5 0 2 28 15 15 

4. Rakovník 8 4 0 4 28 25 12 

5. Praga 8 3 3 2 11 10 12 

6. President 8 3 2 3 19 25 11 

7. Rača 7 3 0 4 16 17 9 

8. Hostivař 8 2 0 6 15 18 6 

9. Hradec 8 1 3 4 18 26 6 

10. Bolevec 7 0 0 7 4 39 0 

LITICE B – SLAVIA B 11:1/5:0/ 1.liga mužů 18.X. 
Góly: Dolejš 4x, Kudlič 2x, Běle 2x, Kordík, Strejc, Hofrichter. 
Dále hráli : Brada, Kordík, Čvancara, Hes,  Homolka, Gerlický, Levý, Vychron. 
 

 LITICE – SLAVIA 5:5/3:3/ liga dorostenců 18.X. 

Góly: Homolka a Gerlický 2, Špilar, dále Kilián Vít Skála Šmíd Chocholoušek Matoušek Kasl Kozák Hes a 
Bystřický.Zasloužený bod zachránil v poslední sekundě Eda Gerlický./Nečas/. 

PRAGA – LITICE 3:5/0:4/ - liga st.žákyň 17.X.,g.Dolívková 3, Duchková a Císlerová 

Sestava: Kožíšková, Dolívková, Průchová, Cislerová, Duchková L., Bystřická, Kudrnová, Nocarová, Pospíšilová, Kaslová 

I z výsledku je patrné, že první poločas se nám povedl více. Naše výhra byla pravděpodobnější, ale díky velké spoustě 

chyb, pramenících z individuální místo kolektivní hry, Pragovka v druhém poločase začala dotahovat. Bez dodržování 

taktických pokynů těžko vyhrajeme i nad silnějšími soupeři. Děvčata hrála bez golmanky (nemoc)./Zuzka/. 

LITICE – PRESIDENT 2:1/1:0/ liga st.žáků 17.X., g.Bystřický a Šimek,dále Skála Štál Urban Freisleben Polívka Hofman 

Vo Kilián Tomášek Löffler Eberle Dušek a Linhart. Další  soupeř, který nás potrápil./Vrkoč/. 

POSLEDNÍ  PODZIMNÍ TURNAJ  ML.ŽÁKŮ VE KBELÍCH 18.X. 

LITICE A/Červení/: Bílek L.Barcal L.Hofman J.Homolka Šesták Mayer Kačírek Batík Svoboda M. porazili Kbely 4:1 a 

Bolevec 16:0, g. Šesták 6, Homolka 5,Hofman 4,Mayer 2,Barcal,Kačírek a Svoboda 1 

LITICE B/Bílí/: Malát Hudec J.Šimek Dudák Stelzer Valenta podlehli Č.Budějovicům 0:4 a Presidentu 0:7./Benda/.  

Na jaře bude hrát A tým mezi nejlepšími 6 týmy o titul, B tým ve druhé skupině o 7.-13.místo. 

ML.ŽÁKYNĚ V LITICÍCH 18.X. 

Klementová, Bystřická, Duchková L, Průchová, Sýkorová, Veselá, Průchová, Kaslová, Augustinová, 
Cislerová, Nocarová 

Bohužel nám nepřijel soupeř Slavia B, z důvodu nemocnosti hráček- nikdo nám to nenahlásil!! 

Litice- Hostivař 7:1( Veselá, Augustinová, Duchková L. 5). 

I přes nepříznivé počasí a neodehraného zápasu se Slávií B odehrála naše děvčata pěkný zápas( hlavně jeho 
druhou polovinu), ve kterém měla po většinu hrací doby balonek na svých hokejkách. V podzimní části naše 
děvčata vyhrála všechny zápasy kromě jednoho se Slavií, kterou jistě budou chtít na jaře pokořit./Monča/. 



PŘÍPRAVKA NA SLAVII 18.X. 

Litice žlutí – Bartovský, Levý, Duchková, Svoboda V., Daněk A., Pluhař, Čulík, Záhořík, Rut 

Litice žlutí – České Budějovice A 4:0 – Pluhař, Záhořík, Levý, Daněk A. 

- Slavia dívky 5:0 – Pluhař 4, Rut 
- Hostivař B 2:2 - Daněk A. , Levý 
- Semifinále vs Litice modří  0:2 
- O třetí místo vs Hostivař B 3:0 – Svoboda 2, Pluhař 

Litice modří – Linková, Škaloud, Červený, Královec, Šulan, Daněk J., Valenta, Březina, Poupa J. 

Litice modří – České Budějovice B 5:2 – Daněk J. 3, Královec 2 

- Hostivař A 0:4 
- Mnichovice A 3:2 – Královec, Valenta, Daněk J. 
- Semifinále vs Litice žlutí 2:0 – Valenta, Daněk J. 
- Finále vs Hostivař A 0:3 

Pořadí : Hostivař A, Litice modří, Litice žlutí, Hostivař B, Slavia dívky, České Budějovice A, Mnichovice, České 

Budějovice B /Tom/. 

BENJAMÍNCI V LITICÍCH 17.X. 

LVÍČATA A: Královec Záhořík Samešová Reiser, výsledky: 4:8 s Presidentem,8:6 s Myšpulíny A,6:3 s Bolevcem A a 5:6 

s Presidentem, góly: 12 Královec, 10 Záhořík,1 Reiser 

LVÍČATA B : Svoboda Kropáček Houška Kudrnová, výsledky: 6:3 s Bolevcem B,5:2 s Myšpulíny B,7:1 s Myšpulíny C a 

4:5 s Bolevcem C. Góly: Svoboda 17, Houška 6. Bez vyhlášení pořadí, dík organizátorům./Šmídová/. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

SO 24.X. muži A na Pragovce,st.žákyně v 10 doma s Hostivaří, 2.turnaj veteránské ligy ve Kbelích 

SO 24.X. a NE 25.X. muži B a ženy  tradiční turnaj v německém Aalenu 

V příštím zpravodaji budou tabulky všech týmů po podzimu. 


